メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

2025年 4月

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

AERO気管・気管支用ハイブリッドステント  JAN コード追加のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社販売品、販売名：AERO気管・気管支用ハイブリッドステントの JAN コードに関し

まして、別紙に太字で記載の JAN コードが追加となります。当面の間、同じ規格において複数の

JAN コードが混在する状況となります。ご不便とご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げま

す。

本案内でご不明な点などございましたら、弊社営業担当もしくはカスタマーサービス課（TEL 03-

5989-0200）にお問い合わせください。弊社ホームページにも本案内を記載しております。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

(別紙)

カタログ番号 JAN コード 備考

90129-207
0884450624944

0884450703984 今回追加分

90129-207EU 0884450689813

90129-208 0884450704004 今回追加分

90129-208EU 0884450689820

90129-209 0884450704011 今回追加分

90129-209EU 0884450689837

90129-210

0884450030721

0884450625323

0884450703991 今回追加分

90129-210EU 0884450689844

90129-211 0884450703977 今回追加分

90129-211EU 0884450689851

90129-212 0884450703960 今回追加分

90129-212EU 0884450689868

90129-213

0884450030752

0884450625354

0884450703946 今回追加分

90129-213EU 0884450690703

90129-214 0884450703939 今回追加分

90129-214EU 0884450690710

90129-215 0884450703922 今回追加分

90129-215EU 0884450690727

販売名：AERO気管・気管支用ハイブリッドステント

医療機器承認番号：22600BZX00065000

※個装の JAN コードになります。

以上